様式第２号（第７条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　藤里町長　　　　　　　　　印

藤里町資格取得支援事業補助金交付（不交付）決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった藤里町資格取得支援事業補助金について、金　　　　　　　円を交付することに決定したので藤里町資格取得支援事業補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

〇算定内訳
	区　　分
	補助対象経費
	交付算定額
	補助金の額

	講習会等受講料
	円
	円
	円

	受　　験　　料
	円
	円
	円

	資格等登録料
	円
	円
	円

	合　　計
	円
	円
	円

※不交付の場合

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった藤里町資格取得支援事業補助金について、不交付とすることに決定したので藤里町資格取得支援事業補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

[bookmark: _GoBack]　１　不交付の理由